



رئیس قوه قضائیه

## باید بررسی کنیم چه میزان در تحقق و گسترش عدالت توفیق داشته‌ایم

داشته باشیم؛ تحقق و گسترش عدالت از اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران است و دستگاه قضایی نیز در این راستا دارای وظایف و مسئولیت‌های ذاتی و قانونی است.

محسنی ازای افزود: ما در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید بررسی کنیم که چه میزان در گام نخست در راستای تحقق و گسترش عدالت توفیق داشته‌ایم و برای توفیق بیشتر در گام بعدی، باید چه دستور کارهایی را دنبال کنیم؛ این عدالت‌گستری گاهی مستقیماً باید از ناحیه دستگاه قضایی دنبال شود و گاهی نیز در این مسیر باید به قوای دیگر کمک و مساعدت کنیم.



رئیس قوه قضائیه گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید بررسی کنیم که چه میزان در گام نخست در راستای تحقق و گسترش عدالت توفیق داشته‌ایم و برای توفیق بیشتر در گام بعدی، باید چه دستور کارهایی را دنبال کنیم.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی ازای طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تسلیت ایام اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) از خداوند متعال مسئلت کرد تا یارت امام حسین (ع) و توفیق خدمت‌رسانی به زوار اربعین را نصیب همه انسان‌ها و مشتاقان و شیفتگان مکتب سرخ شهادت و عاشورا بگرداند.

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به در پیش بودن ایام اربعین حسینی به تمامی مسئولان قضایی به ویژه مسئولان قضایی شهرهای مرزی دستور داد تا نهایت توان و تلاش خود را برای خدمت‌رسانی به زوار اربعین و تسهیل امور آنان به کار بینند.

محسنی ازای در ادامه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، هفته دولت را به رئیس جمهور و همه دولتمردان تبریک و تهنیت گفت و از محضر خداوند توفیق‌ات آنان را در خدمت به نظام اسلامی و مردم مسئلت داشت.

رئیس قوه قضائیه همچنین از حجت‌الاسلام والمسلمین داودی مازندرانی به سبب قبول تصدی ریاست دادگاه عالی انتظامی قضات قدر دانی کرد و توفیقات وی را در این منصب از خداوند متعال خواستار شد.

محسنی ازای در ادامه نشست با اشاره به ضرورت اهتمام مجدله و تسریع در اتخاذ تدابیر برای بازنگری و روزرسانی سند تحول اظهار کرد: معاون اول قوه قضائیه و معاون راهبردی دستگاه قضا و همچنین سایر اعضای قرارگاه عملیاتی پیگیری اجرای فرامین و سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه قضائیه برای به روزرسانی و ارتقاء سند تحول نهایت تلاش و مساعی خود را به کار ببندند و در اتخاذ تدابیر در این راستا تسریع داشته باشند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، گفت: در فرآیند بازنگری و روزآمد کردن سند تحول قضایی باید نسبت به تعیین شاخص‌های مقرر و هدفگذاری جهت حصول بیش از پیش عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، اهتمام

### سر مقاله

#### محور مقاومت توانمندی‌های نظامی خود را به رخ کشید

#### قدرت‌نمایی بیخ گوش اسرائیل

مریم عمادی / گروه سیاست  
Maryam.Emadi@yahoo.com

صبح روز یکشنبه (پنجشنبه شهریورماه) خبر رسید که مقاومت فلسطین در چارچوب ارتقای توانمندی‌های نظامی و موشکی خود یک آزمایش موشکی از نوار غزه انجام داده و دو موشک آزمایشی را به سمت دریا شلیک کرده است. به موازات آزمایش موشکی در نوار غزه، حزب‌الله لبنان نیز دست به برگزاری نمایشگاهی از توانمندی‌های نظامی خود زد و در آن از موشک‌های ضد هوایی سام ۶ رونمایی کرد. این نمایشگاه در زمینی به مساحت ۱۰ هزار و ۴۵۲ مترمربع برگزار شده و در آن در کنار نمایش سامانه پدافند هوایی حزب‌الله و تجهیزات و خودروهای زرهی که در جنگ سال‌های ۱۹۸۲ تا ۲۰۰۰ و همچنین جنگ ۳۳ روزه سال ۲۰۰۶ با رژیم صهیونیستی و سال ۲۰۱۷ با گروه‌های تکفیری توسط حزب‌الله به غنیمت گرفته به نمایش درآمده است نکته جالب توجه این است که این نمایشگاه در همان مکانی برپا شده که نیروهای اشغالگر رژیم موقت صهیونیستی در اثنای جنگ سی و سه روزه، شهروند لبنانی به نام حسن نصرالله را بازداشت کردند. تا چندی پیش حزب‌الله آموزش نیروهای خود و رزمایش‌هایش را کاملاً به صورت مخفی و به دور از چشم رسانه‌ها انجام می‌داد و فقط یک نمایشگاه نسبتاً بزرگ از دستاوردها و امکاناتش در لبنان آن هم در ملیتا در نزدیکی شهر نبطیه در جنوب لبنان داشت، اما در چند ماه گذشته تاکتیک و رویکرد حزب‌الله تغییر کرده و رزمایش‌های علنی و ایجاد نمایشگاه در برنامه‌های حزب‌الله قرار گرفته است که این مسئله خود جای تأمل و بحث دارد.

#### واکنش سریع رژیم صهیونیستی به تحركات محور مقاومت

روز گذشته سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در واکنش به رزمایش مقاومت فلسطین اعلام کرد که از روز دوشنبه ارتش این رژیم در منطقه کوه دوف در نزدیکی مرزهای شمالی فلسطین اشغالی رزمایش نظامی برگزار خواهد کرد. گفتنی است که روز یکشنبه هم ششگانه تلویزیونی المیادین گزارش داد که نظامیان این رژیم در مرز شمال فلسطین با جنوب لبنان به حالت آماده‌باش در آمدند. به نظر می‌رسد که ارتش رژیم صهیونیستی از وقوع تنش در مرز با جنوب لبنان به‌ویژه در سایه مخالفت دولت لبنان با پیش‌نویس قطعنامه تمدید نیروهای حافظ صلح سازمان ملل مستقر در جنوب لبنان "یونیفیل" نگران است. این آماده‌باش در حالی صورت می‌گیرد که وزیر خارجه لبنان جمع‌شعب تأکید کرد که کشورش با پیش‌نویس قطعنامه تمدید نیروهای حافظ صلح سازمان ملل مستقر در جنوب لبنان مخالف است؛ زیرا در آن اشاره‌ای به لزوم هماهنگی این نیروها با ارتش لبنان برای گشت‌زنی در منطقه مرزی نشده است.

#### افزایش رزمایش‌های حزب‌الله و مقاومت فلسطین در مدت اخیر

گفتنی است با آغاز سال میلادی رزمایش‌های محور مقاومت افزایش پیدا کرده است. حزب‌الله در ۳۱ اردیبهشت‌ماه و چند روز مانده به بیست و سومین سالگرد آزادسازی جنوب لبنان (پنجم خرداد ۲۰۰۰) از دست نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی در جنوب لبنان برای اولین بار و با حضور رسانه‌های داخلی و خارجی رزمایش برگزار کرد؛ این رزمایش در یکی از پادگان‌های حزب‌الله در جنوب لبنان نزدیک به منطقه ملیتا در کنار شهر نبطیه برگزار و در آن از گلوله‌های جنگی استفاده شد و موشک‌ها و خودروهای نظامی حزب‌الله به نمایش درآمد و یگان‌های تخصصی از رسته‌های مختلف نظامی حزب‌الله قدرت خود را به نمایش گذاشتند. واقعیت این است که نوع رزمایشی که حزب‌الله برگزار کرد تاکنون در هیچ یک از جریان‌های مقاومت دیده نشده؛ چرا که رزمایش حزب‌الله در مقابل دوربین‌های متعدد و خطوط دفاعی و دیوار حائل میان رژیم صهیونیستی و جنوب لبنان برگزار شد. نکته حائز اهمیت دیگر آنجاست که به عقیده ناظران در حقیقت، حزب‌الله توانست یک رزمایش در شرایط واقعی جنگ با رژیم صهیونیستی را به نمایش بگذارد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به اهداف رزمایش خودش دست یابد. حزب‌الله در ۲۱ مردادماه نیز تصاویری از سامانه موشکی "نارالله" را منتشر کرد. البته ۱۷ اوت نیز خبر گزارشی از فلسطینی خبرهایی از انجام یک رزمایش موشکی بزرگ با توجه به تشدید حملات رژیم صهیونیستی علیه اسرا به‌ویژه در زندان نقب را منتشر کردند.

ادامه در صفحه ۲

## نظام حکمرانی نیازمند بهبود است

احمد نادری بحران بازتولید، مسئله حکمرانی و ایجاد فرصت‌های برابر در جامعه را دغدغه اصلی جریان جماران دانست. احمد نادری، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی و دبیر کل جریان جماران، درباره چرایی شکل‌گیری تا اهداف و دغدغه‌های جریان جماران گفتگو کرد. مهم‌ترین بخش‌های گفتگوی احمد نادری را می‌خوانید: جماران جایی است برای هر آن کسی که دغدغه قوی شدن ایران را دارد با هویت دینی و اسلامی. در نتیجه ما ممکن است در حال حاضر و در واقعیت شبیه یک گروه سیاسی عمل کنیم اما غایت نهایی ما تبدیل شدن به یک جریان گفتگامی فعال و موثر است.

### گردش مالی بازار فیلتر شکن دو برابر بودجه وزارت ارتباطات است

# هزینه فیلترینگ روی دوش اقتصاد کشور

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

۳۰ درصد پرونده‌های قضایی مربوط به اسناد غیر رسمی است

اسدی در جستجوی کفش طلا

آغاز ثبت نام پیش فروش شاهین از امروز

مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد:

۴۸۵ مدرسه سنگی و نایمن در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد

ماکرون خواهان احیای توافق هسته‌ای شد



هر مدیری یک مدل ذهنی و رویکرد متفاوت دارد و همین رویکردها و نگرانش‌ها باعث تیم سازی و عملکردهای مثبت می‌شود. در ادامه ۶ مدل ذهنی مهم مدیران موفق را بر می‌شماریم.

- آفتاب پرست:** بزرگترین اتفاق برای جامعه و جهان چیست؟ چطور می‌تونم بقیه رو راضی کنم؟
- پویا:** چه اهداف کوتاه مدت رسید؟ چطور می‌شه به اهداف کوتاه مدت رسید؟
- سازنده:** چه سودی برای من دارد؟ می‌خواهم به بهترین شکل ممکن در جهت اهداف سازمان پیش برم؟
- تعالی گر:** بزرگترین اتفاق برای جامعه و جهان چیست؟ چطور می‌تونم بقیه رو راضی کنم؟
- جامعه ستیز:** چه اهمیتی دارد که دیگران آزار ببینند؟
- خودخواه:** چه سودی برای من دارد؟ می‌خواهم به بهترین شکل ممکن در جهت اهداف سازمان پیش برم؟